АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2020                                                                     № 217

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации от
02.12.2019 №261 «Об утверждении
муниципальной программы
«Модернизация объектов
коммунальной инфраструктуры
муниципального образования поселок
Никологоры Вязниковского района
Владимирской области и возмещение
убытков, связанных с оказанием
банно-прачечных услуг на 2020-2023
годы»

В соответствии с  постановлением главы администрации от 18.09.2009 №87

«О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации
муниципальных программ» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации от 02.12.2019 №261
«Об утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов
коммунальной инфраструктуры муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области и возмещение убытков, связанных с
оказанием банно-прачечных услуг на 2020-2023 годы» следующие изменения:

1.1.  В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования
программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и
источники
финансирования

Источником финансирования Программы являются
средства местного бюджета. Общий объем
финансирования мероприятий Программы на плановый
период 2020-2023 годов составит  3352,8 тыс. руб., в том
числе по годам:
- 2020 год – 1109,7 тыс. руб.,
- 2021 год – 784,8 тыс. руб.,

 - 2022 год – 500,0 тыс. руб.,
 - 2023 год – 958,3 тыс. руб.

1.2. Абзац 2 Раздела 5. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в
следующей редакции:

«Общий объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий
Программы на плановый период 2020-2023 годы составит 3352,8 тыс. руб., в том

числе по годам:
- 2020 год – 1109,7 тыс. руб.,
- 2021 год – 784,8 тыс. руб.,
- 2022 год – 500,0 тыс. руб.,
- 2023 год – 958,3 тыс. руб.»
2.1.6. Раздел 7. Перечень программных мероприятий изложить в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.
 3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по  ЖКХ.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

 Глава местной администрации                               Н.Е. Аверьянова

                                                                                                                                Приложение
                                                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                                                               от 27.11.2020 №217

7. Перечень программных мероприятий

Наименование Срок

Исполнения
Объем
финан-

сирования
тыс. руб.

в том числе за счет средств Исполнители,
ответственные
за реализацию
мероприятий

Ожидаемые
результаты

количествен-
ные или

качественные
показатели

мероприятия федераль
ного

бюджета

Областно
го

бюджета

местно
го

бюджета

внебюджет
ных

источни-
ков

1 2 3 4 5 6 7 8 9
ВСЕГО 2020 год, в том числе:

2020 1109,7

-

-

1109,7

-

Заместитель
главы

администрации
по ЖКХ

- возмещение убытков бани  1109,7  - - 1109,7  -
ВСЕГО 2021 год, в том числе:

2021 784,8

-

-

784,8

-

Заместитель
главы

администрации
по ЖКХ

- возмещение убытков бани  784,8 - - 784,8 -
ВСЕГО 2022 год, в том числе:

2022 500,0

-

-

500,0

-

Заместитель
главы

администрации
по ЖКХ

- возмещение убытков бани.  500,0  - - 500,0 -
ВСЕГО 2023 год, в том числе:

2022 958,3

-

-

958,3

-

Заместитель
главы

администрации
по ЖКХ

- возмещение убытков бани.  958,3 - - 958,3 -
ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ: 2020-2022 3352,8    - - 3352,8

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	1. Внести в приложение к постановлению администрации от 02.12.2019 №261 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области ...
	1.1.  В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	1.2. Абзац 2 Раздела 5. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	7. Перечень программных мероприятий